
КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26 вересня 2024 року селище Калинівка №213-14

Про створення координаційного центру підтримки цивільного населення 
та затвердження Положення про нього

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 09 травня 2023 року 
№ 470 «Про координаційні центри підтримки цивільного населення», з метою 
підтримки та координації надання допомоги населенню, постраждалому 
внаслідок збройного конфлікту, зокрема внутрішньо переміщеним особам, 
ветеранам війни, особам з інвалідністю внаслідок війни, особам, які мають 
особливі заслуги перед Батьківщиною, постраждалим учасникам Революції 
Гідності, членам сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членам сімей 
загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, іншим постраждалим 
особам, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ

1. Створити координаційний центр підтримки цивільного населення у 
складі згідно з додатком та затвердити Положення про нього.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 27 квітня 2023 року № 60-05 «Про створення 
координаційного центру взаємодії з внутрішньо переміщеними особами при 
Калинівській селищній раді».

3. Установити, що у разі персональних змін посадових осіб, що входять до 
складу координаційного центру або їх відсутності у зв’язку з відпусткою, 
хворобою чи з інших причин, особи, які виконують їх обов’язки, входять до 
складу комісії за посадами.

■ого /'рішення покласти на секретаря

Юлія ОЛЕКСЕНКО



координаційного центру підтримки цивільного населення

Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 26.09.2024 №213-14

Склад

Члени координаційного центру:

НОВІКОВА
Леся Олександрівна

секретар Калинівської селищної ради, 
голова координаційного центру;

КИЇВСЬКА
Наталія Володимирівна

начальник управління соціальної та 
ветеранської політики Калинівської 
селищної ради, заступник голови 
координаційного центру;

ІВАНЧЕНКО
Тетяна Олександрівна

головний спеціаліст відділу
бухгалтерського обліку управління 
соціальної та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради, секретар 
координаційного центру;

КУДРЕНКО
Сергій Миколайович

директор КНП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги
Калинівської селищної ради»;

ЛАВРЕНКО
Олег Володимирович

начальник відділу житлово-
комунального господарства,
капітального будівництва та
інфраструктури управління
економічного розвитку, житлово- 
комунального будівництва та
інфраструктури Калинівської
селищної ради;

ЛЕГЕНЧУК 
Еліна Борисівна

головний спеціаліст відділу
містобудування та архітектури
Калинівської селищної ради;

РЕКЕТЧУК
Оксана Володимирівна

начальник управління економічного 
розвитку, житлово-комунального
господарства, капітального



будівництва та інфраструктури
Калинівської селищної ради;

РУДАКІВСЬКА
Олена Йосипівна

начальник відділу освіти
Калинівської селищної ради;

СЕМЕНКОВ
Марко Валентинович

юрисконсульт сектору юридичного 
забезпечення апарату Калинівської 
селищної ради;

ХАРЧЕНКО
Світлана Дмитрівна

начальник відділу цивільного
захисту, оборони, військового обліку 
та роботи з правоохоронними 
органами Калинівської селищної ради

ШОВТЕНКО
Юрій Володимирович

керівник Громадської організації 
«Об’єднання підприємців
Калинівки».

Начальник управління соціальної 
та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради Наталія КИЇВСЬКА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 26.09.2024 №213-14

ПОЛОЖЕННЯ 
про координаційний центр підтримки цивільного населення

1. Загальні положення

1.1. Координаційний центр підтримки цивільного населення (далі - 
Координаційний центр) є консультативно-дорадчим органом при Калинівській 
селищній раді, який утворюється для підтримки та координації надання 
допомоги населенню, постраждалому внаслідок збройного конфлікту, зокрема 
внутрішньо переміщеним особам, ветеранам війни, особам з інвалідністю 
внаслідок війни, особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, 
постраждалим учасникам Революції Гідності, членам сімей загиблих 
(померлих) ветеранів війни, членам сімей загиблих (померлих) Захисників і 
Захисниць України, іншим постраждалим особам (далі - постраждале 
населення), забезпечення ефективної взаємодії між органами виконавчої влади, 
правоохоронними та іншими державними органами, органами місцевого 
самоврядування, громадськими об’єднаннями, організаціями та установами, що 
залучають до своєї діяльності волонтерів, волонтерами, представництвами в 
Україні міжнародних гуманітарних організацій під час вирішення питань щодо 
соціального захисту, забезпечення житлом та зайнятості постраждалого 
населення, надання психосоціальної, медичної та правової допомоги 
постраждалому населенню (далі - проблемні питання постраждалого 
населення).

1.2. Координаційний центр у своїй діяльності керується Конституцією і 
законами України, а також указами Президента України та постановами 
Верховної Ради України, прийнятими відповідно до Конституції і законів 
України, актами Кабінету Міністрів України, рішеннями виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради, а також положеннями про них.

1.3. Діяльність Координаційного центру ґрунтується на принципах 
верховенства права, законності, гласності, відкритості, відповідальності, 
тендерної рівності та інклюзивності.

2. Основними завданнями Координаційного центру є:

2.1. Сприяння забезпеченню взаємодії між органами виконавчої влади, 
правоохоронними та іншими державними органами, органами місцевого 
самоврядування, громадськими об’єднаннями, організаціями та установами, що 
залучають до своєї діяльності волонтерів, волонтерами, представництвами в 
Україні міжнародних гуманітарних організацій, підприємствами, установами та



2
організаціями незалежно від форми власності під час вирішення проблемних 
питань постраждалого населення.

2.2. Організація збору та обробка інформації щодо нагальних потреб та 
проблемних питань постраждалого населення.

2.3. Проведення аналізу діяльності надавачів соціальних послуг.
2.4. Підготовка пропозицій щодо вирішення проблемних питань 

постраждалого населення, у тому числі пропозицій до відповідних 
регіональних цільових програм.

2.5. Проведення моніторингу стану вирішення проблемних питань 
постраждалого населення.

2.6. Консультаційна підтримка діяльності Координаційного центру.
2.7. Взаємодія з міжнародними та національними організаціями, 

громадськими об’єднаннями, консультативно-дорадчими органами, іншими 
установами та організаціями з метою вирішення проблемних питань 
постраждалого населення.

2.8. Визначення шляхів і способів вирішення проблемних питань 
постраждалого населення, підготовка та подання відповідних пропозицій 
керівництву громади.

2.9. Інформування населення щодо діяльності Координаційного центру та 
стану виконання відповідних регіональних цільових програм.

3. Координаційний центр для виконання покладених на нього завдань:
3.1. Взаємодіє з органами виконавчої влади, правоохоронними та іншими 

державними органами, органами місцевого самоврядування, громадськими 
об’єднаннями, організаціями та установами, що залучають до своєї діяльності 
волонтерів, волонтерами, підприємствами, установами та організаціями 
незалежно від форми власності під час вирішення проблемних питань 
постраждалого населення.

3.2. Проводить моніторинг та узагальнення проблемних питань 
постраждалого населення, визначає можливі шляхи і способи їх вирішення.

3.3. Проводить моніторинг та узагальнення інформації щодо спроможності 
територіальної громади у задоволенні невідкладних потреб та вирішенні 
проблемних питань постраждалого населення, зокрема щодо кадрових, 
матеріальних, технологічних ресурсів об’єктів державної та комунальної форми 
власності, громадських ініціатив та проектів міжнародної гуманітарної 
допомоги відповідної адміністративно-територіальної одиниці для 
забезпечення доступності постраждалого населення до всіх наявних у громаді 
психосоціальних, медичних, освітніх, правових та інших послуг; готує 



з
пропозиції щодо подальшого співробітництва з міжнародними гуманітарними 
організаціями.

3.4. Проводить інформаційно-роз’яснювальну роботу з представниками 
громадських об’єднань, організаціями та установами, що залучають до своєї 
діяльності волонтерів, волонтерами, організовує освітні заходи.

3.5. Проводить моніторинг, узагальнює та подає Калинівському селищному 
голові інформацію щодо пропозицій міжнародних гуманітарних організацій, 
громадських об’єднань, організацій та установ, що залучають до своєї 
діяльності волонтерів, стосовно вирішення проблемних питань постраждалого 
населення.

3.6. Інформує в обов’язковому порядку громадськість про свою діяльність, 
ухвалені рекомендації та їх виконання.

4. Координаційний центр відповідно до покладених на нього завдань має 
право:

4.1. Запитувати та отримувати від органів виконавчої влади та інших 
державних органів, органів місцевого самоврядування, громадських об’єднань, 
підприємств, установ та організацій незалежно від форми власності, зокрема 
представництв в Україні міжнародних гуманітарних організацій, інформацію, 
необхідну для вирішення проблемних питань постраждалого населення, а 
також у фізичних осіб за їх згодою документи, інформацію та матеріали.

4.2. Запрошувати на свої засідання керівників і представників органів 
виконавчої влади, правоохоронних та інших державних органів, громадських 
об’єднань, підприємств, установ та організацій незалежно від форми власності.

4.3. Залучати для розгляду питань, що належать до компетенції 
Координаційного центру, працівників органів виконавчої влади, 
правоохоронних та інших державних органів, підприємств, установ та 
організацій незалежно від форми власності (за погодженням з їх керівниками), 
а також незалежних експертів (за їх згодою).

4.4. Створювати і використовувати цілодобові телефонні “гарячі лінії'”.
4.5. Отримувати знеособлені дані про проблемні питання постраждалого 

населення, що надійшли на цілодобові телефонні “гарячі лінії'”.
4.6. Організовувати і проводити наради, семінари, конференції, засідання за 

круглим столом, брифінги та інші заходи.

5. Організація роботи Координаційного центру

5.1. Формою роботи Координаційного центру є засідання, що проводяться у 
разі потреби.



4

5.2. Голова Координаційного центру організовує діяльність 
Координаційного центру, головує на її засіданнях, здійснює керівництво 
роботою Координаційного центру. У разі відсутності голови Координаційного 
центру його обов’язки тимчасово виконує заступник голови Координаційного 
центру.

5.3. Підготовку матеріалів для розгляду на засіданнях Координаційного 
центру забезпечує його секретар.

5.4. Засідання Координаційного центру вважається правоможним, якщо на 
ньому присутні більш як половина його членів.

5.5. Голова Координаційного центру може прийняти рішення про 
проведення засідання в режимі реального часу з використанням відповідних 
технічних засобів, зокрема через Інтернет, або про участь члена 
Координаційного центру у засіданні в такому режимі.

5.6. На своїх засіданнях Координаційний центр:
- приймає запропоновані до розгляду рекомендації, які реалізуються 

шляхом видання розпорядження Калинівського селищно голови;
- розробляє рекомендації з проблемних питань постраждалого населення, 

які запропоновані для розгляду.
5.7. Рекомендації вважаються схваленими, якщо за них проголосувало 

більш як половина присутніх на засіданні членів Координаційного центру.
5.8. У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос голови 

Координаційного центру.
5.9. Рекомендації фіксуються у протоколі засідання, який підписується 

головою Координаційного центру та секретарем.
5.10. Рішення Координаційного центру може бути оскаржено в судовому 

порядку.

Начальник управління соціальної 
та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради Наталія КИЇВСЬКА



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26 вересня 2024 року селище Калинівка №214-14

Про внесення змін до складу комісії з питань надання матеріальної допомоги 
жителям Калинівської селищної територіальної громади на найм (оренду) 
житла, помешкання яких зруйновано або непридатне для проживання внаслідок 
авіаційних ударів під час збройної агресії російської федерації, утвореної 
рішенням виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 29.06.2022 
№109-10

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», 
враховуючи шкоду, завдану внаслідок збройної агресії російської федерації 
нерухомому майну громадян та з метою забезпечення надання адресної соціальної 
матеріальної допомоги громадянам-мешканцям Калинівської селищної 
територіальної громади на найм (оренду) житла, лист управління соціальної та 
ветеранської політики Калинівської селищної ради від 23.09.2024 №202/15-02, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до складу комісії з питань надання матеріальної допомоги 

жителям Калинівської селищної територіальної громади на найм (оренду) житла, 
помешкання яких зруйновано або непридатне для проживання внаслідок авіаційних 
ударів під час збройної агресії російської федерації, утвореної рішенням виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради від 29.06.2022 №109-10, а саме: додаток 
викласти у новій редакції, що додається.

2. 2. Визнати таким, що втратив чинність п.1 рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 26.10.2023 №275-20 «Про внесення змін до складу 
комісії з питань надання матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної 
територіальної громади на найм (оренду) житла, помешкання яких зруйновано або 
непридатне для проживанш^внасдідок авіаційних ударів під час збройної агресії

.-м-----v х-------- шенням виконавчого комітету Калинівськоїросійської федерації, за^р^ст77Г , 
селищної ради від 29.06/^ОЖ№10^ЭД^ 

т- І! л \ \ /5. '3. Контроль за 
селищної ради Лесю

Селищний голова

шерня покласти на секретаря Калинівської

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 26.09.2024 №214-14

Склад

комісії з питань надання матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної 
територіальної громади на найм (оренду) житла, помешкання яких зруйновано 
або непридатне для проживання внаслідок авіаційних ударів під час збройної 

агресії російської федерації

ЧЕРВЕНКО
Євгеній Миколайович

голова комісії, перший заступник 
Калинівського селищного голови;

СТЕПАНЕНКО 
Анатолій Тихонович

заступник голови комісії, заступник 
Калинівського селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів;

ВОРОБЙОВА
Анастасія Олександрівна

секретар комісії, головний спеціаліст 
відділу бухгалтерського обліку
управління соціальної та ветеранської 
політики Калинівської селищної ради.

Члени комісії:

ЗОЗУЛЯ
Анна Валеріївна

керуючий справами виконавчого
комітету Калинівської селищної ради;

КИЇВСЬКА
Наталія Володимирівна

начальник управління соціальної та 
ветеранської політики Калинівської 
селищної ради;

КУРЧЕНКО
Світлана Анатоліївна

виконуюча обов’язки начальника 
управління фінансів Калинівської 
селищної ради;

РЕКЕТЧУК
Оксана Володимирівна

начальник управління економічного 
розвитку, житлово-комунального
господарства, капітального
будівництва та інфраструктури
Калинівської селищної ради;

СЕМЕНКОВ
Марко Валентинович

юрисконсульт сектору юридичного 
забезпечення апарату Калинівської 
селищної ради;



СУЧОК
Павло Анатолійович

ШОВТЕНКО
Юрій Володимирович

2

депутат Калинівської селищної ради;

депутат Калинівської селищної ради.

Начальник управління соціальної 
та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради Наталія КИЇВСЬКА



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26 вересня 2024 року селище Калинівка №215-14

Про внесення змін до складу комісії з питань надання матеріальної 
допомоги громадянам, передбаченої заходами Програми «Турбота» 
Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки, утвореної рішенням 
виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 27.05.2021 № 78-08

Керуючись статтею 25, пунктом 22 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи подання 
управління соціальної та ветеранської політики Калинівської селищної ради 
віж 23.09.2024 №206/15-02, з метою наближення соціальних послуг до 
громадян, які потребують особливої уваги та допомоги з боку органу місцевого 
самоврядування, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до складу комісії з питань надання матеріальної допомоги 
громадянам, передбаченої заходами Програми «Турбота» Калинівської 
селищної ради на 2021-2025, утвореної рішенням виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 27.05.2021 № 78-70, а саме: додаток викласти в 
новій редакції, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність п. 1 рішення виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради від 30.05.2024 №110-06 «Про внесення 
змін до складу комісії з питань надання матеріальної допомоги громадянам, 
передбаченої заходами Програми «Турбота» Калинівської селищної ради на 
2021-2025 роки, затвердженої рішенням виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради від 27.05.2021 № 78-08».

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря

Селищний головаСелищний голова

Калинівської селищн

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 26.09.2024 № 215-14

Склад
комісії з питань надання матеріальної допомоги громадянам, передбаченої 
заходами Програми «Турбота» Калинівської селищної ради на 2021-2025 

роки

НОВІКОВА
Леся Олександрівна

- голова комісії, секретар Калинівської
селищної ради;

СУЧОК
Павло Анатолійович

- заступник голови комісії, депутат Калинівської 
селищної ради;

ВОРОБЙОВА
Анастасія Олександрівна

- секретар комісії, головний спеціаліст відділу 
бухгалтерського обліку управління соціальної 
та ветеранської політики Калинівської 
селищної ради.

Члени комісії:

БОНДАРУК 
Сергій Олегович

- депутат Калинівської селищної ради;

ДМИТРЕНКО
Святослав Віталійович

- депутат Калинівської селищної ради;

КИЇВСЬКА
Наталія Володимирівна

- начальник управління соціальної та
ветеранської політики Калинівської
селищної ради;

КУДРЕНКО
Сергій Миколайович

- директор КНП «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги Калинівської селищної 
ради»;

КУРЧЕНКО
Світлана Анатоліївна

- виконуюча обов’язки начальника управління 
фінансів Калинівської селищної ради;

ПЕТРЕНКО
Оксана Михайлівна

- депутат Калинівської селищної ради;



2

СЯБРЕНКО
Світлана Миколаївна

- депутат Калинівської селищної ради;

ТИХОНЕНКО 
Леся Миколаївна

- начальник служби у справах дітей та сім’ї 
Калинівської селищної ради.

Начальник управління соціальної 
та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради Наталія КИЇВСЬКА



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26 вересня 2024 року селище Калинівка №216-14

Про внесення змін до складу комісії з питань надання одноразової матеріальної 
допомоги військовослужбовцям призваним на військову службу під час 
мобілізації до лав Збройних сил України та інших військових формувань, а також 
військовослужбовцям, що проходять військову службу для захисту України від 
збройної агресії російської федерації, утвореної рішенням виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 19.10.2022 № 203-17

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи Указ Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ 
«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні», з метою соціальної підтримки військовослужбовців, призваних на військову 
службу під час мобілізації до лав Збройних сил України та інших військових 
формувань, а також військовослужбовців, що проходять військову службу для захисту 
України від збройної агресії російської федерації, враховуючи лист управління 
ветеранської та соціальної політики Калинівської селищної ради від 23.09.2024 
№204/15-02, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до складу комісії з питань надання одноразової матеріальної 

допомоги військовослужбовцям призваним на військову службу під час мобілізації до 
лав Збройних сил України та інших військових формувань, а також 
військовослужбовцям, що проходять військову службу для захисту України від 
збройної агресії російської федерації, затвердженої виконавчим комітетом 
Калинівської селищної ради від 19.10.2022 № 203-17, а саме: додаток викласти в новій 
редакції, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність п.1 рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 26.12.2023 №340-25 «Про внесення змін до складу 
комісії з питань надання одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям 
призваним на військову службу під час мобілізації до лав Збройних сил України та 
інших військових формувань, а також військовослужбовцям, що проходять військову
службу для захисту У 
рішенням виконавчо^ЙС^ц

3. Контроль за 
селищної ради JlecftxjHqfe

ойної агресії російської федерації, утвореної 
наської селищної ради від 19.10.2022 № 203-17» 

покласти на секретаря Калинівської

Селищний голова \\% Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 26.09.2024 №216-14

Склад
комісії з питань надання одноразової матеріальної допомоги 

військовослужбовцям призваним на військову службу під час мобілізації до 
лав Збройних сил України та інших військових формувань, а також 

військовослужбовцям, що проходять військову службу для захисту України 
від збройної агресії російської федерації

НОВІКОВА
Леся Олександрівна

голова комісії, секретар Калинівської селищної 
ради;

СУЧОК
Павло Анатолійович

заступник голови комісії, депутат Калинівської 
селищної ради;

ВОРОБЙОВА
Анастасія Олександрівна

- секретар комісії, головний спеціаліст відділу 
бухгалтерського обліку управління соціальної та 
ветеранської політики Калинівської селищної 
ради.

Члени комісії:

ЗОЗУЛЯ
Анна Валеріївна

керуючий справами виконавчого комітету
Калинівської селищної ради;

КИЇВСЬКА
Наталія Володимирівна

начальник управління соціальної та ветеранської 
політики Калинівської селищної ради;

МАКСИМЕНКО
Вікторія Яківна

начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та 
господарського забезпечення - головний бухгалтер 
апарату Калинівської селищної ради;

ПЕТРЕНКО
Оксана Михайлівна

депутат Калинівської селищної ради;

СЕМЕНКОВ
Марко Валентинович

юрисконсульт сектору юридичного забезпечення 
апарату Калинівської селищної ради;



ХАРЧЕНКО
Світлана Дмитрівна

2
начальник відділу цивільного захисту, оборони, 
військового обліку та роботи з правоохоронними 
органами Калинівської селищної ради.

Староста відповідного старостинського округу, на території якого 
зареєстрований/проживає військовослужбовець.

Начальник управління соціальної 
та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради Наталія КИЇВСЬКА



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26 вересня 2024 року селище Калинівка №217-14

Про внесення змін до складу опікунської ради при виконавчому комітеті 
Калинівської селищної ради з питань забезпечення прав повнолітніх осіб, які 
потребують опіки (піклування), утвореної рішенням виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 29.07.2021 №108-10

З метою соціального захисту повнолітніх недієздатних осіб та осіб, 
дієздатність яких обмежена, повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть 
самостійно здійснювати свої права і виконувати свої обов’язки, відповідно до ст.ст. 
55, 56 Цивільного кодексу України, ст.ст. 34, 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Правил опіки та піклування, затверджених наказом 
Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти 
України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної 
політики України від 26 травня 1999 року №34/166/131/88, враховуючи лист 
управління соціальної та ветеранської політики Калинівської селищної ради від 
23.09.2024 №205/15-02, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до складу опікунської ради при виконавчому комітеті 
Калинівської селищної ради з питань забезпечення прав повнолітніх осіб, які 
потребують опіки (піклування) (надалі-опікунська рада), утвореної рішенням 
виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 29.07.2021 №108-10 , а саме: 
додаток 1 викласти в новій редакції, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність п. 1 рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 28.09.2023 №219-18 «Про внесення змін до складу 
опікунської ради при виконавчому комітеті Калинівської селищної ради з питань 
забезпечення прав повнолітніх осіб, які потребують опіки (піклування), 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
29.07.2021 № 108-10».

3.Контроль за вик 
Калинівської селищної ради Лесю

П -V ґ —

Селищний голова

о рішення покласти на секретаря

ІІ
Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 1
до рішенням виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 26.09.2024 №217-14

Склад
опікунської ради при виконавчому комітеті Калинівської селищної ради з 

питань забезпечення прав повнолітніх осіб, які потребують опіки (піклування)

СТЕПАНЕНКО
Анатолій Тихонович

голова опікунської ради, заступник 
Калинівського селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів;

НОВІКОВА
Леся Олександрівна

заступник голови ради, секретар 
Калинівської селищної ради;

ВОРОБЙОВА
Анастасія Олександрівна

секретар опікунської ради, головний 
спеціаліст відділу бухгалтерського 
обліку управління соціальної та 
ветеранської політики Калинівської 
селищної ради.

Члени ради:
ЗОЗУЛЯ
Анна Валеріївна

керуючий справами виконавчого
комітету Калинівської селищної ради

КИЇВСЬКА
Наталія Володимирівна

начальник управління соціальної та 
ветеранської політики Калинівської 
селищної ради

КУДРЕНКО
Сергій Миколайович

директор КНП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги
Калинівської селищної ради;

ЛАВРЕНКО
Олег Володимирович

начальник відділу житлово-
комунального господарства,
капітального будівництва та
інфаструктури управління Калинівської 
селищної ради;

СЕМЕНКОВ
Марко Валентинович

юрисконсульт сектору юридичного 
забезпечення апарату Калинівської 
селищної ради;

ФЕЩЕНКО
Григорій Юрійович

депутат Калинівської селищної ради.

Начальник управління соціальної 
та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради Наталія КИЇВСЬКА



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26 вересня 2024 року селище Калинівка №218-14

Про внесення змін до складу комісії з питань взяття внутрішньо переміщених 
осіб на облік громадян, що потребують житла для тимчасового проживання, 
утвореної рішенням виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
28.07.2022 № 146-12

Керуючись статтею 25, пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Указом Президента України від 24.02.2022 
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України 
від 24.02.2022 № 2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України «Про 
введення воєнного стану в Україні», Законом України «Про забезпечення прав та 
свобод внутрішньо переміщених осіб», враховуючи лист управління соціальної та 
ветеранської політики Калинівської селищної ради від 23.09.2024 №203/15-02, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до складу комісії з питань взяття внутрішньо переміщених осіб 
на облік громадян, що потребують житла для тимчасового проживання, затвердженої 
рішенням виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 28.07.2022 № 146-12, 
а саме: додаток викласти в новій редакції, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність п.1 рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 26.10.2023 №278-20 «Про внесення змін до складу 
комісії з питань взяття внутрішньо переміщених осіб на облік громадян, що 
потребують житла для тимчасового проживання, утвореної рішенням виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради від 28.07.2022 № 146-12».

3. Контроль за виконанням цьбгр рішення покласти на секретаря Калинівської
селищної ради Лесю Нові ко ву. / \ \ І

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Калинівської селищної ради
від 26.09.2024 №218-14

Склад
комісії з питань взяття внутрішньо переміщених осіб на облік громадян, що 

потребують житла для тимчасового проживання

СТЕПАНЕНКО 
Анатолій Тихонович

- голова комісії, заступник Калинівського 
селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів;

НОВІКОВА
Леся Олександрівна

- заступник голови комісії, секретар
Калинівської селищної ради;

ВОРОБЙОВА
Анастасія Олександрівна

- секретар комісії, головний спеціаліст відділу 
бухгалтерського обліку управління
соціального захисту населення Калинівської 
селищної ради.

Члени комісії:

ДЕХТЯРЕНКО
Олег Іванович

- державний реєстратор відділу державної 
реєстрації речових прав на нерухоме майно 
та державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб підприємців Калинівської 
селищної ради;

ЗОЗУЛЯ
Анна Валеріївна

- керуючий справами виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради;

КИЇВСЬКА
Наталія Володимирівна

- начальник управління соціальної та
ветеранської політики Калинівської селищної 
ради;

РЕКЕТЧУК
Оксана Володимирівна

- начальник управління економічного
розвитку, житлово-комунального
господарства, капітального будівництва та 
інфраструктури Калинівської селищної ради;

СЕМЕНКОВ
Марко Валентинович

- юрисконсульт сектору юридичного
забезпечення апарату Калинівської селищної 
ради;

ТИХОНЕНКО 
Леся Миколаївна

- начальник служби у справах дітей та сім’ї 
Калинівської селищної ради.

Начальник управління соціальної та 
ветеранської політики Калинівської 
селищної ради Наталія КИЇВСЬКА



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26 вересня 2024 року селище Калинівка №221-14

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України від 20.09.2024 № 68 «Про надання компенсації на відновлення
пошкодженого об’єкта ШУЛЯРЕНКО Юлії Іванівні за заявою № ЗВ-28.08.2024- 
128457»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
пункту 12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів 
нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 21.04.2023 № 381, рішення виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради від 20.06.2023 № 111-09 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації 
проти України», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
20.09.2024 № 68 «Про надання 
ШУЛЯРЕНКО Юлії Іванівні за з

сації на відновлення пошкодженого об’єкта 
Ь 3B-2fe.08.2024-128457», що додається.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної" ради

від 26.09.2024 №221-14

КОМІСІЯ
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

РІШЕННЯ

від 20 вересня 2024 року № 68

Нро надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
ШУЛЯРЕНКО Юлії Іванівні за заявою № ЗВ-28.08.2024-128457

Відповідно до абзацу другого пункту 3, абзацу десятого пункту 8 Пррядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381, комісія з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною' агресією 
Російської Федерації проти України (далі - Комісія),

ВИРІШИЛА:
1. Надати ШУЛЯРЕНКО Юлії Іванівні, яка є законним представником 

Мамедової Каміли Борисівни - особи, яка не досягла 18-річного віку та є 
власником об’єкта нерухомого майна, згідно із заявою 
№ ЗВ-28.08.2024-128457, компенсацію для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновленйя», у 
сумі 163 818, 57 грн. (сто шістдесят три тисячі вісімсот вісімнадцять гривень 57 
копійок) (ремонт категорії А), розрахованої відповідно до відомостей чек-листа 
(копія додається).

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-28.08.2024-128457, 
забезпечити невідкладно:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною



2

агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-28.08.2024-128457 
відомостей про це рішення та його скан-копії;

2.2. передачу цього рішення до виконавчого 
селищної ради для його затвердження.

комітету Калинівської

Голова Комісії:

Заступник голови Комісії:

Секретар Комісії:

Члени Комісії:

Євгеній ЧЕРВЕНКО

Оксана РЕКЕТЧУК

Тетяна НІЦЕВИЧ

Катерина ГОЛУБ

Ольга НОСАЧ

Лідія ЧОРНА

Валентина МАЛЮГА

Павло БОРИШПОЛЬ



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26 вересня 2024 року селище Калинівка №222-14

Про затвердження мережі закладів освіти Калинівської селищної ради на 
2024-2025 навчальний рік

Відповідно до статті 53 Конституції України, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування», частиною першою статті 3, статтями 8, 12, 53 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 28 липня 2023 року № 782 «Про початок 
навчального року під час воєнного стану в Україні», враховуючи подання відділу 
освіти Калинівської селищної ради від 16.09.2024 № 01-11/641 та з метою 
забезпечення виконання завдань у сфері освіти, здійснення заходів щодо 
збереження мережі закладів та установ освіти Калинівської селищної ради у 
2024-2025 навчальному році, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити мережу:
1.1. Закладів загальної середньої освіти Калинівської селищної ради 

Фастівського району Київської області на 2024-2025 навчальний рік (додаток 1);
1.2. Закладів дошкільної освіти Калинівської селищної ради Фастівського 

району Київської області на 2024-2025 навчальний рік (додаток 2);
1.3. Гуртків та творчих об’єднань комунального закладу позашкільної 

освіти «Центр дитячо-юнацького розвитку» Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області на 2024-2025 навчальний рік (додаток 3).

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради забезпечити 
фінансування закладів освіти в межах асигнувань, виділених на їх утримання у 
поточному році, та передбачити у бюджеті Калинівської селищної 
територіальної громади на 2025 рік кошти на утримання затвердженої мережі 
закладів освіти.

Калинівського селищно
3. Контроль за виконанням ц^ргорішення покласти на першого заступника 

енія Чёрвенка та відділ освіти Калинівської

Селищний голова

ОЛОВ

селищної ради.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 1
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
Калинівської селищної ради
від 26.09.2024 №222-14

Мережа 
закладів загальної середньої освіти 

Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області 
на 2024-2025 навчальний рік

№

Назва ЗЗСО (НВО) Ступ 
інь 

закл 
аду

1 кл. 2 кл. 3 кл 4 кл Разом 1-4 кл 5 кл 6 кл 7 кл 8 кл 9 кл Разом 5-
9 класи 10 кл 11 кл

Разом
10-11
класи

Усього 1-11
кл.

5 уч
н 5 X X >ч 5 уч
н 5 уч
н 5 5

§ уч
н 5 уч
н 5 уч
н S уч
н S уч
н S уч
н 5 уч
н £ уч
н 5 Уч
н ' S уч
н 5 КО
М

уч
н

1 Данилівська 
гімназія

НІ 1 27 2 38 1 25 2 39 6 129 І 23 і 26 2 31 2 54 1 27 7 161 0 0 із 290

2 ОЗО "Калинівський 
академічний 
ліцейосвітній 

центр"

НІІ 2 41 3 59 4 74 4 79 із 253 4 85 4 74 4 89 4 86 3 63 19 397 3 83 3 63 6 146 38 796

3 Великосолтанівська 
гімназія філія 

Калинівського ОЗО

НІ 1 5 1 6 1 8 3 19 1 7 1 10 1 10 1 10 1 6 5 43 0 0 8 62

4 Калинівська 
гімназія

НІ 2 36 2 43 1 20 2 39 7 138 2 45 2 43 1 32 2 41 2 46 9 207 0 0 16 345

5 Кожухівська 
гімназія

НІ 1 9 1 11 1 14 1 11 4 45 1 14 1 9 1 16 1 12 1 12 5 63 0 0 9 108

6 Малосолтанівська 
гімназія

НІ 1 13 1 10 1 16 1 19 4 58 2 29 1 8 1 17 1 18 1 14 6 86 0 0 10 144

7 Плесецька гімназія І-ІІ 2 37 2 41 2 36 2 35 8 149 2 43 2 51 2 48 2 34 2 34 10 210 0 0 18 359

Всього по ОТГ 10 168 12 208 10 185 13 230 45 791 13 246 12 221 12

__

243

<

13 255 11 202 61 1167 3 83 3 63 6 146 112 2104

Начальник відділу освіти Калинівської селищної ради Олена РУДАКІВСЬКА



Додаток 2
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
Калинівської селищної ради
від 26.09.2024 №222-14

Мережа
закладів дошкільної освіти

Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області
на 2024-2025 навчальний рік

№ Назва закладу

Потужність 
закладу, 

всього місць 
за проектом

Усього
груп

Усього 
дітей

3 них в 
інклюзивних 

групах (з 
числа дітей з 

ООП)
А Б 1 2 3 4

1. Заклади дошкільної освіти комунальної форми власності

1. Кожухівський ЗДО "Золотий півник" 95 4 75 3

2. ЗДО (ясла-садок) "Весняночка" 140 6 156 3

3. Плесецький ЗДО "Дюймовочка" 140 5 96

2. Навчально-виховні об’єднання “школа-дитячий садок”
1. Дошкільне відділення ОЗО «Калинівський академічний ліцей-освітній центр» 120 4 56 1

2. Дошкільне відділення Великосолтанівської гімназії ОЗО "Калинівський 
академічний ліцей-освітній центр" 25 1

14

3. Дошкільне відділення Данилівської гімназії 40 2 50
4. Дошкільне відділення Малосолтанівської гімназії 40 2 45
5. Дошкільне відділення Калинівської гімназії 50 2 52 2

Всього по ОТГ „ 650 26 544 9

Начальник відділу освіти Калинівської селищної ради Олена РУДАКІВСЬКА



Додаток З
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
Калинівської селищної ради
від 26.09.2024 №222-14

Мережа 
гуртків та творчих об’єднань 

комунального закладу позашкільної освіти «Центру дитячо-юнацького 
розвитку» Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області 

на 2024-2025 навчальний рік

№ Назва гуртка Кількість груп Кількість 
вихованців у 
групі

Кількість 
вихованців у 
гуртку

Художньо-естетичний напрям
1 «Випилювання та пірографія» 2 10 22

12
2 Хореографічний гурток «Сузір’я» 3 17 59

17
25

3 Гурток образотворчого мистецтва 
«Art Gramm»

4 12 45
11
11
11

4 Гурток театру моди і танцю 
«Намисто»

1 15 15

5 Естетична гімнастика «Сапфір» 4 18 48
10
10
10

6 Театрально-драматичний гурток 2 15 зо
15

7 «Чарівний пензлик» 2 15 зо
15

8 «Дивосвіт» 2 15 зо
15

9 «Кольоровий світ» 2 12 24
12

10 «Умілі руки» 1 15 15
ВСЬОГО 23 318

Науково-технічний напрям
1 «Початкове технічне моделювання» 1 10 10
2 Гурток робототехніки

«RoboCode»
2 15 зо

15



3 «Підготовка до школи» 1 12 12
4 «3-Д моделювання» 2 10 20

10
Деко ративно-ужиткове мистецтво
5 «Хенд-Мейд» 3 11 34

11
12

6 Петриківський розпис 1 12 12
7 «Дивосвіт» 1 12 12

ВСЬОГО 11 130
Туристсько-краєзнавчий напрям

1 «Клуб туристів-краєзнавців» 2 20 40
20

2 Історико-краєзнавчий гурток 5 20 111
20
22
25
24

ВСЬОГО 7 151
Соціально-реабілітаційний напрям
1 Учнівське самоврядування «Рада 

лідерів»
1 25 25

2 «Оптиміст» 1 15 15
ВСЬОГО 2 40

Гуманітарний напрям
1 Іноземна мова 1 24 24

ВСЬОГО 1 24
Фізк?ріьтурно-спортивний напрям
1 «Панкратіон та Грепплінг» 3 10 31

10
11

2 Тхеквондо 2 15 зо
15

3 Волейбол 1 15 15
4 Настільний теніс 1 15 15
5 Дзюдо 3 15

4815
18

6 Самбо 1 11 11
7 Дзюдо 3 12 36

12

12



8 Бокс 2 15 зо

15

9 Волейбол 2 15 зо
15

10 Студія «Новусу» 2 10 20
10

11 «Черлідинг» 1 15 15
ВСЬОГО 21 281

Дослідницько-експериментальний напрям
1 «Основи наукової діяльності»

(лісознавство)
2 10 21

11
ВСЬОГО 2 21

Військово-патріотичний напрям
1 «Джура» 1 10 10

ВСЬОГО 1 10
ВСЬОГО: 975

Начальник відділу освіти 
Калинівської селищної ради Олена РУДАКІВСЬКА



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26 вересня 2024 року селище Калинівка №226-14

Про надання дозволу Шиденку Євгенію Петровичу на виконання земляних 
робіт

Розглянувши заяву Шиденка Є.П. від 17.09.2024 № 238\07-21 та додані 
документи щодо надання дозволу на виконання земляних робіт, відповідно до 
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 № 870, 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на виконання земляних робіт Шиденку Євгенію Петровичу 
за адресою: вул. Покровська, 38 в с. Плесецьке Фастівського району Київської 
області для виконання робіт з прокладання інженерної мережі газопостачання.

2. Зобов’язати Шиденка Євгенія Петровича після виконання робіт повністю 
відновити дорожнє покриття в термін до 1 листопада 2024 року.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
Калинівського селищного 
Анатолія Степаненка.

Селищний голова



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26 вересня 2024 року селище Калинівка №227-14

Про погодження призначення директора комунального підприємства 
Калинівської селищної ради «Данилівське»

Розглянувши заяву Харченко О.А. щодо призначення на посаду директора 
комунального підприємства Калинівської селищної ради «Данилівське», 
враховуючи рішення Калинівської селищної ради від 11.02.2022 №287-13-VIII 
«Про створення комунального підприємства Калинівської селищної ради 
«Благоустрій», керуючись Законом «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити призначення Харченка Олександра Анатолійовича на посаду 
директора комунального підприємства Калинівської селищної ради 
«Данилівське».

2. Калинівському селищному голові видати відповідне розпорядження про 
призначення Харченка Олександра Анатолійовича на посаду директора 
комунального підприємства Калинівської селищної ради «Данилівське» на 
умовах контракту терміном на один рік.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
Калинівського селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
Анатолія Степаненка. '

/

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26 вересня 2024 року селище Калинівка № 228-14
4

Про введення в дію нової гербової печатки
Калинівської селищної ради

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 17.01.2018 №55 «Деякі питання 
документування управлінської діяльності», Правил організації діловодства та 
архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого 
самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених 
наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 № 1000/5, на виконання 
пункту 5 розділу III «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про 
порядок вирішення окремих питань адміністративно-територіального устрою 
України», враховуючи розпорядження Калинівського селищного голови від 15 
серпня 2024 року № 96 «Про внесення змін в печатки і штампи та затвердження 
нових бланків документів, що використовуються в діяльності Калинівської 
селищної ради», у зв’язку зі зміною відомостей про юридичну особу - 
Калинівську селищну раду стосовно її місцезнаходження, а саме: зміною назви 
категорії населеного пункту «селище міського типу» Калинівка Фастівського 
району Київської області на «селище» Калинівка Фастівського району Київської 
області, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Ввести в дію з 01 жовтня 2024 року нову гербову печатку Калинівської 
селищної ради Фастівського району Київської області печатки з текстом 
відбитку: «Україна * Київська область * Фастівський район * селище Калинівка 
* Калинівська селищна рада * Ідентифікаційний код 04359873».

2. Комісії зі знищення печаток і штампів в Калинівській селищній раді та 
її виконавчих органів, утвореної розпорядженням Калинівського селищного 
голови від 12.02.2021 № 19 провести процедуру знищення гербової печатки з 
текстом відбитку: «Україна * Київська область * Фастівський район * смт 
Калинівка * Калинівська селищна тифікаційний код 04359873».

3. Контроль 
селищного голову.

за виконай я покласти на Калинівського

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26 вересня 2024 року селище Калинівка №231-14

Про погодження штатного розпису Комунального підприємства 
Калинівської селищної ради «Джерело-20»

Відповідно до статей 17, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», розглянувши лист Комунального підприємства Калинівської 
селищної ради «Джерело-20» від 26.09.2024 №77/1 щодо погодження штатного 
розпису, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити штатний розпис Комунального підприємства
Калинівської селищної ради «Джерело-20», що додається та ввести його в дію з 
01.10.2024

2. Визнати таким, що втратив чинність п.1 рішення виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради від 29.08.2024 №199-12 «Про погодження 
штатного розпису Комунального підприємства Калинівської селищної ради 
«Джерело-20».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
Калинівського селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
Анатолія Степаненка та директора Крмунального підприємства Калинівської 
селищної ради «Джерело-20» Антона вгаля.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО


	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\14 від 26.09.2024\213-14 Про створення координаційного центру підтримки цивільного населення.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\14 від 26.09.2024\214-14 Про внесення змін до комісії надання допомоги на найм (оренда).pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\14 від 26.09.2024\215-14 Про внесення змін до комісії надання допомоги Турбота.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\14 від 26.09.2024\216-14 Про внесення змін до комісії надання однораз.допомоги військовим.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\14 від 26.09.2024\217-14 Про внесення змін до опікунської ради повнолітніх.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\14 від 26.09.2024\218-14 Про внесення змін до комісії ВПО, які потребують житла.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\14 від 26.09.2024\220-14 Про продовження терміну дії ринку, ярмарку.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\14 від 26.09.2024\221-14 Про затв.рішення комісії надання компенсації Шуляренко .pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\14 від 26.09.2024\222-14 Про затвердження мережі закладів освіти.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\14 від 26.09.2024\226-14 Про надання дозволу земляні роботи Шиденку.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\14 від 26.09.2024\227-14 Про погодження призначення КП Данилівке.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\14 від 26.09.2024\228-14 Про введення в дію гербової печатки.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\14 від 26.09.2024\229-14 Про звернення до ТОВ Кроноспан.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\14 від 26.09.2024\231-14 Про погодження штатного розпису Джерело-20.pdf‎

